Edital do Pregão Eletrônico nº 13/2023 - SRP e Anexos;

2.3. Termo Aditivo da ARP nº 3/2024.

2.4. Ata de Registro de Preços nº 3/2024.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O  valor  global  da  presente  contratação  perfaz  a  importância  de  R$  30.204,00  (trinta  mil  e  duzentos  e  quatro  reais),
correspondente ao somatório de:

3.1.1. Todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao